

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)
Tel No.022-66405484 E-mail- damusuryawanshi@gmail.com

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 19 / 2018-19

e-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Construction of Stage Otta Drain Passage and Providing and Laying Water Supply Line at Apal Vidhnaharta Ganeshotsav Mandal Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
2	Construction of Stage Drain Passage and Providing and Laying Water Supply Line at Amar Krida Mandal Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
3	Construction of Stage Drain Passage and Providing and Laying Water Supply Line at Bansilal Chawl G. K. Marg Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
4	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Mahavir Chawl 1/2 Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
5	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Ambabai Chawl 1/2 Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	686566.00	6866.00	13732.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Daruwala Chawl Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

7	Construction of Drain and Passage and Providing and Laying Water Supply Line at Nehru Nagar Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
8	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Bhatt Chawl Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	772386.00	7724.00	15448.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
9	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Providing and Fixing Ladikaran at Dudhwala Chawl Worli Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Providing and Fixing Ladikaran Between Open Passage at Jhiya Masum Shaha Chawl Elphinstone Ward No.195 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
11	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at A Block Sir. J. J. Hospital Mumbai Ward No.210 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
12	Providing and Fixing Ladikaran Between Passage Near Vyayamshala at Sent George Hospital Ward No.225 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
13	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran at S/7 Near Panchamrut Building Ganpatrao Kadam Marg Worli Ward No.198 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Construction of Open Shed and Drain and Passage at Gandhi Nagar Sarvajanic Utsav Mandal Near Hariom Building Ward No.198 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
15	Providing and Fixing Ladikaran and Construction of Drain and Passage at Yuth Club Hanuman Mandal Worli Ward No.198 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
16	Construction of Open Shed Providing and Fixing Ladikaran and Construction of Drain and Passage Near Bandya Maruti Seva Mandal Lower Parel Ward No.198 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
17	Construction of Open Sabhagruha and Drain and Passage Near Bajrang Krida Mandal Ward No.198 (NDVSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
18	Construction of Toilet at Saidham Zhopadpatti Fitwala Road Elphinstone Ward No.195 (NDVSY) (Shivdi)	600745.00	6007.00	12014.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

19	Providing and Laying Drainage Line Providing and Fixing Ladikaran and Paver Block at Siddhi Sadan Fitwala Road Ward No.195 (NDVSY) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
20	Providing and Laying Drainage Line Providing and Fixing Ladikaran and Paver Block at Shiv Sai Mitra Mandal Sant Rohidas Rahiwashi Sangh B. M. Marg Ward No.195 (NDVSY) (Shivdi)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
21	Providing and Laying Drainage Line and Concreting Work at Hanuman Seva Mandal Alizhabeth Apartment Ward No.195 (NDVSY) (Shivdi)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
22	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran and Seating Arrangement at Samta Krida Mandal Kazi Compound Chawl Ward No.195 (NDVSY) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
23	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran and Seating Arrangement at Siddharth Seva Mandal Kazi Compound Chawl Ward No.195 (NDVSY) (Shivdi)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Deep Krida Mandal S. B. Marg Ward No.195 (NDVSY) (Shivdi)	600745.00	6007.00	12014.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
25	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Mavji Mansion Near Irani Chawl Fitwala Road Krida Mandal Kazi Compound Chawl Ward No.195 (NDVSY) (Shivdi)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
26	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran Near R. S. Mandal Narendra Ganpat Bansode Marg Ward No.195 (NDVSY) (Worli)	944028.00	9440.00	18880.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
27	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran at Amar Subhash Mitra Mandal Near G. M. Bhosale Marg Ward No.195 (NDVSY) (Worli)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
28	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran Near Swatantra Bharat Mandal Near G. M. Bhosale Marg Ward No.195 (NDVSY) (Worli)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
29	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran at Ashtavinayak Krida Mandal Near G. M. Bhosale Marg Ward No.195 (NDVSY) (Worli)	343283.00	3433.00	6866.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
30	Providing and Fixing Tiles New Door and Windows Near Police Unit Ganpat Jadhav Marg Ward No.195 (NDVSY) (Worli)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

31	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Tiles Near H. G. S. Mandal Sitaram Jadhav Marg Ward No.198 (NDVSY) (Worli)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
32	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran Near Jay Bhim Mitra Mandal N. M. Joshi Marg Ward No.198 (NDVSY) (Worli)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
33	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran Near Shramik Budh Vihar N. M. Joshi Marg Ward No.198 (NDVSY) (Worli)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
34	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran Near Samta Krida Mandal N. M. Joshi Marg Ward No.198 (NDVSY) (Worli)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
35	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Gautam Nagar Behind Building No.4 and 5 Dadar Ward No.200 (NDVSY) (Wadala)	1458952.00	14590.00	29180.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
36	Providing and Laying Water Supply Line and Construction of Drain and Passage at Panchasheel Nagar Sion Ward No.173 (NDVSY) (Shri. Rahul Shewale)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
37	Construction of Drain and Passage at Shastri Nagar Sion Ward No.173 (NDVSY) (Shri. Rahul Shewale)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
38	Construction of Drain and Passage at Pratiksha Nagar Sion Ward No.173 (NDVSY) (Shri. Rahul Shewale)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
39	Construction of Drain and Passage Near B. D. D. Chawl Bhoiwada Ward No.200 (NDVSY) (Shri. Rahul Shewale)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
40	Construction of Drain and Passage Near Apna Bazar G. K. Road Naigaon Ward No.200 (NDVSY) (Shri. Rahul Shewale)	1373131.00	13731.00	27462.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
41	Construction of Drain and Passage at Gautam Nagar Naigaon Ward No.200 (NDVSY) (Shri. Rahul Shewale)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
42	Construction of Drain and Passage Near Municipal Labour Camp Mumbai Marathi Grantha Sangralay Marg Naigaon Ward No.200 (NDVSY) (Shri. Rahul Shewale)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
43	Providing and Fixing Ladikaran at Krushna Mahal Walkeshvar (Sp-Fund) (Dr. Manisha Kayande)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
44	Providing and Fixing Ladikaran at Simla Nagar Zhopadpatti (Sp-Fund) (Dr. Manisha Kayande)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)

45	Providing and Fixing Ladikaran at Shivshakti Nagar Jagannath Bhosale Marg (Sp-Fund) (Dr. Manisha Kayande)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
46	Providing and Fixing Ladikaran at Murty Nagar Gully No.17 Colaba (Sp-Fund) (Dr. Manisha Kayande)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
47	Providing and Fixing Ladikaran at Murty Nagar Gully No.12 Colaba (Sp-Fund) (Dr. Manisha Kayande)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
48	Providing and Laying New Water Supply Pipe Line at Murty Nagar Colaba (Sp-Fund) (Dr. Manisha Kayande)	600745.00	6007.00	12014.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
49	Construction of Drain and Providing and Fixing Ladikaran at Shri. Sevalal Welfare Society Cuffe Parade (Sp-Fund) (Dr. Manisha Kayande)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
50	Construction of Drain and Providing and Fixing Ladikaran at Navjeevan Welfare Society Cuffe Parade (Sp-Fund) (Dr. Manisha Kayande)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
51	Construction of Open Shed Drain and Passage at Naik Nagar Dharavi (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
52	Construction of Drain and Passage Near Ram Mandir at Dharavi Kumbharwada Teesri Wadi (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	892813.00	8928.00	17856.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
53	Construction of Drain and Passage Providing and Fixing Ladikaran Near Dutt Mandir Shivdi Koliwada (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	1785714.00	17857.00	35714.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
54	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran at Morachi Wadi Naigaon (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
55	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran at BEST Vasahat Near Vyayamshala Wadala (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	1339241.00	13392.00	26784.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
56	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran at B. D. D. Chawl No.9 and 10 Naigaon (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	892768.00	8928.00	17856.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
57	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran at Korba Mithagare Wadala (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	892723.00	8927.00	17854.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
58	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran at Almeda Compound Sion Koliwada (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	892679.00	8927.00	17854.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

59	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran at Pratiksha Nagar Near Manoranjn Kendra Sion (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	892634.00	8926.00	17852.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
60	Providing and Fixing Paver Block Construction of Drain and Passage at Nadkarani Park Wadala (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	892589.00	8926.00	17852.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
61	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran Near Sai Sunder Shivsiddhi Society Prabhadevi (MP-LAD) (Shri. Rahul Shewale)	892545.00	8925.00	17850.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
62	Renovation of Toilet at Parekh Wadi V. P. Road Girgaon Mumbai (MLA-LAD) (Malbar Hill)	171641.00	1716.00	3432.00	Class–VII & above	224.00	6 Months (including monsoon)
63	Providing and Fixing Chequered Tiles and Beautification Work in Open Premises Building at Chandralok B-12 Manav Mandir Road Malbar Hill Mumbai (MLA-LAD) (Malbar Hill)	257462.00	2575.00	5150.00	Class–VII & above	224.00	6 Months (including monsoon)
64	Repairs to Drainage and Providing and Fixing Ladikaran for House of Raju Revnani to Amit Ozha House at Mata Parvati Nagar Dr. Bhagwandas Indrajit Road Walkeshwar Mumbai (MLA-LAD) (Malbar Hill)	171641.00	1716.00	3432.00	Class–VII & above	224.00	6 Months (including monsoon)
65	Providing and Fixing Paver Block at Boudhjan Panchayat Samiti Municipal Chawl No.1,2,3 N. L. Paralkar Marg Paralgaon (MLA-LAD) (Shri. Ramdas Kadam)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
66	Providing and Fixing Ladikaran at Katta Group Mitra Mandal Kalewadi Near Dhobhighat Nadivan Ashram Parel Tank Road Mumbai (MLA-LAD) (Shri. Ramdas Kadam)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
67	Providing and Fixing Tiles and Roof and Beautification Work Beside Panchsheel Sanstha Shivsena Shaka No.200 Kalachowky (MLA-LAD) (Shri. Ramdas Kadam)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
68	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran Beside Ganesh Nagar Society Near Ganesh Mandir Bhaskarwadi Wadala (MLA-LAD) (Shri. Ramdas Kadam)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	29.01.2019, 10.00
2	Document sale start	29.01.2019, 10.05
3	Document sale end	05.02.2019, 17.35
4	Bid Submission start	29.01.2019, 10.05
5	Bid Submission end	05.02.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	06.02.2019 , 17.35 onward
7	Price Bid Opening	11.02.2019, 10.05 onward

1. The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>
MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>
2. Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 29.01.2019 at 10.05 to Date 05.02.2019 up to 17.35**
3. The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
4. Technical Bids will be opened on **dt.06.02.2019 from 17.35 p.m.** onwards & Price bids will be opened on **dt.11.02.2019 from 10.05 a.m.** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
5. e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R.No.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा.२ Dt.२४/०४/२०१५
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in> **Help support:1800-233-7315**
E-Mail – eproc.support@mahatenders.gov.in
12. The Bidder should submit Envelop "C" physically in the tender box with necessary enclosure in Office of Executive Engineer / City Div. M.S.I.B on or before **11/02/2019 upto 13.00 hrs.**

(D.N. Suryawanshi)
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

निविदा सुचना क्र.:- का. अ. (शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/१९/२०१८-१९

ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे (पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ (टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या)	सुरक्षा अनामत रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम (१२% व्हॅटसह)	कामाचा कालावधी
१	प्रभाग क्र.१९५ आपल विध्वर्ता गणेशोत्सव मंडळ, वरळी येथे स्टेज, ओटा, गटारे, पायवाटा बांधणे व पाण्याची लाईन टाकणे (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	१२ महिने
२	प्रभाग क्र.१९५ अमर क्रिडा मंडळ, वरळी येथे स्टेज, गटारे, पायवाटा बांधणे व पाण्याची लाईन टाकणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३	प्रभाग क्र.१९५ बन्सीलाल चाळ, ग.क.मार्ग, वरळी येथे स्टेज, गटारे, पायवाटा बांधणे व पाण्याची लाईन टाकणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४	प्रभाग क्र.१९५ महावीर चाळ, १/२, वरळी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५	प्रभाग क्र.१९५ अंबाबाई चाळ, १/२, वरळी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६	प्रभाग क्र.१९५ दारुवाला चाळ, वरळी येथे गटारलाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७	प्रभाग क्र.१९५ नेहरु नगर, वरळी येथे गटारे, पायवाटा बांधणे व पाण्याची लाईन टाकणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८	प्रभाग क्र.१९५ भट चाळ, वरळी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	७७२३८६.००	७७२४.००	१५४४८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

९	प्रभाग क्र.१९५ दुधवाला चाळ, वरळी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व पाण्याची लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१०	प्रभाग क्र.१९५ झिया मासुम शहा चाळ, एलफिन्स्टन, मुंबई येथे ओपन पॅसेज मध्ये लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
११	प्रभाग क्र.२१० ए ब्लॉक, सर.जे.जे. रुग्णालय, मुंबई येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
१२	प्रभाग क्र.२२५ सेंट जॉर्ज हॉस्पिटल येथे व्यायामशाळेजवळ पॅसेज मध्ये लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
१३	प्रभाग क्र.१९८ एस/७, पंचामृत बिल्डिंगजवळ, गणपतराव कदम मार्ग, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१४	प्रभाग क्र.१९८ गांधी नगर सार्वजनिक उत्सव मंडळ, हरिओम बिल्डिंग जवळ येथे ओपन शेड बांधणे व गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१५	प्रभाग क्र.१९८ युथ क्लब, हनुमान मंडळ, वरळी येथे लादीकरण करणे व गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१६	प्रभाग क्र.१९८ बंड्या मारुती सेवा मंडळ जवळ, लोअर परेल येथे ओपन शेड बांधणे, लादीकरण करणे व गटारे आणि पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१७	प्रभाग क्र.१९८ बजरंग क्रिडा मंडळ जवळ खुले सभागृह बांधणे व गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१८	प्रभाग क्र.१९५ साईधाम झोपडपट्टी, फितवाला रोड, एलफिन्स्टन येथे शौचालय बांधणे. (नादवसुयो) (शिवडी)	६००७४५.००	६००७.००	१२०१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१९	प्रभाग क्र.१९५ सिध्दी सदन, फितवाला रोड येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादीकरण करणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (नादवसुयो) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

૨૦	પ્રભાગ ક્ર.૧૯૫ શિવસાઈ મિત્ર મંડલ, સંત રોહિદાસ રહિવાશી સંઘ, બી.એમ.માર્ગ યેથે ડ્રેનેજ લાઈન ટાકળે, લાદીકરણ કરળે વ પેવ્હરબ્લૉક બસવિળે. (નાદવસુયો) (શિવડી)	૧૫૪૪૭૭૩.૦૦	૧૫૪૪૮.૦૦	૩૦૮૯૬.૦૦	વર્ગ ૫-અ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૧૨ મહિને
૨૧	પ્રભાગ ક્ર.૧૯૫ હનુમાન સેવા મંડલ, એલીઝાબેથ અપાર્ટમેંટ યેથે ડ્રેનેજ લાઈન ટાકળે વ કૉક્રિટીકરણ કરળે. (નાદવસુયો) (શિવડી)	૧૨૦૧૪૯૦.૦૦	૧૨૦૧૫.૦૦	૨૪૦૩૦.૦૦	વર્ગ ૬ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૯ મહિને
૨૨	પ્રભાગ ક્ર.૧૯૫ સમતા ક્રિડા મંડલ, કાઝી કંપાઝંડ ચાલ યેથે ડ્રેનેજ લાઈન ટાકળે, લાદીકરણ કરળે વ આસન વ્યવસ્થા કરળે. (નાદવસુયો) (શિવડી)	૧૨૮૭૩૧૧.૦૦	૧૨૮૭૩.૦૦	૨૫૭૪૬.૦૦	વર્ગ ૬ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૯ મહિને
૨૩	પ્રભાગ ક્ર.૧૯૫ સિધ્ધાર્થ સેવા મંડલ, કાઝી કંપાઝંડ ચાલ યેથે ડ્રેનેજ લાઈન ટાકળે, લાદીકરણ કરળે વ આસન વ્યવસ્થા કરળે. (નાદવસુયો) (શિવડી)	૧૦૨૯૮૪૮.૦૦	૧૦૨૯૮.૦૦	૨૦૫૯૬.૦૦	વર્ગ ૬ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૯ મહિને
૨૪	પ્રભાગ ક્ર.૧૯૫ દિપ ક્રિડા મંડલ, એસ.બી.માર્ગ યેથે ડ્રેનેજ લાઈન ટાકળે વ લાદીકરણ કરળે. (નાદવસુયો) (શિવડી)	૬૦૦૭૪૫.૦૦	૬૦૦૭.૦૦	૧૨૦૧૪.૦૦	વર્ગ ૭ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૯ મહિને
૨૫	પ્રભાગ ક્ર.૧૯૫ માવજી મેન્શન, ઈરાની ચાલ જવલ, ફિતવાલા રોડ યેથે ક્રિડા મંડલ, કાઝી કંપાઝંડ ચાલ યેથે ડ્રેનેજ લાઈન ટાકળે વ લાદીકરણ કરળે. (નાદવસુયો) (શિવડી)	૧૦૨૯૮૪૮.૦૦	૧૦૨૯૮.૦૦	૨૦૫૯૬.૦૦	વર્ગ ૬ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૯ મહિને
૨૬	વિભાગ ક્ર.૧૯૫, આર.એસ.મંડલ જવલ નરેંદ્ર ગણપત બનસોડે માર્ગ યેથે ખુલે સભાગૃહ બાંધળે વ લાદીકરણ કરળે. (નાદવસુયો) (વરલી)	૯૪૪૦૨૮.૦૦	૯૪૪૦.૦૦	૧૮૮૮૦.૦૦	વર્ગ ૭ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૯ મહિને
૨૭	વિભાગ ક્ર.૧૯૫, અમર સુભાષ મિત્ર મંડલ, જી.એમ.ભોસલે માર્ગ જવલ ખુલે સભાગૃહ બાંધળે વ લાદીકરણ કરળે. (નાદવસુયો) (વરલી)	૮૫૮૨૦૭.૦૦	૮૫૮૨.૦૦	૧૭૧૬૪.૦૦	વર્ગ ૭ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૯ મહિને
૨૮	વિભાગ ક્ર.૧૯૫, સ્વતંત્ર ભારત મંડલ જવલ, જી.એમ.ભોસલે માર્ગ જવલ ખુલે સભાગૃહ બાંધળે વ લાદીકરણ કરળે. (નાદવસુયો) (વરલી)	૧૫૪૪૭૭૩.૦૦	૧૫૪૪૮.૦૦	૩૦૮૯૬.૦૦	વર્ગ ૫-અ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૧૨ મહિને
૨૯	વિભાગ ક્ર.૧૯૫, અષ્ટવિનાયક ક્રિડા મંડલ જવલ, જી.એમ.ભોસલે માર્ગ જવલ ખુલે સભાગૃહ બાંધળે વ લાદીકરણ કરળે. (નાદવસુયો) (વરલી)	૩૪૩૨૮૩.૦૦	૩૪૩૩.૦૦	૬૮૬૬.૦૦	વર્ગ ૮ વ વરીલ	૫૬૦.૦૦	૬ મહિને

३०	विभाग क्र.१९५, पोलिस युनिट जवळ, गणपत जाधव मार्ग येथे टाईल्स, नविन दरवाजे व खिडक्या बसविणे. (नादवसुयो) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३१	विभाग क्र.१९८, एच.जी.एस.मंडळ जवळ, सिताराम जाधव मार्ग येथे खुले सभागृह बांधणे व टाईल्स बसविणे. (नादवसुयो) (वरळी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३२	विभाग क्र.१९८, जय भिम मित्र मंडळ जवळ, एन.एम.जोशी मार्ग येथे खुले सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (वरळी)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३३	विभाग क्र.१९८, श्रमिक बुध्द विहार जवळ, एन.एम.जोशी मार्ग येथे खुले सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (वरळी)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३४	विभाग क्र.१९८, समता क्रिडा मंडळ जवळ, एन.एम.जोशी मार्ग येथे खुले सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (वरळी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३५	प्रभाग क्र.२०० गौतम नगर ई.क्र.४ व ५ च्या मागे, दादर येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (नादवसुयो) (वडाळा)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	२९१८०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३६	वार्ड क्र.१७३ पंचशील नगर, सायन येथे जलवाहिनी व गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.राहूल शेवाळे)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३७	वार्ड क्र.१७३ शास्त्री नगर, सायन येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.राहूल शेवाळे)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३८	वार्ड क्र.१७३ प्रतिक्षा नगर, सायन येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.राहूल शेवाळे)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३९	वार्ड क्र.२०० बी.डी.डी. चाळ जवळ, भोईवाडा येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.राहूल शेवाळे)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
४०	वार्ड क्र.२०० अपना बाजार चाळ, जी.के.रोड, नायगांव येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.राहूल शेवाळे)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४१	वार्ड क्र.२०० गौतम नगर, नायगांव येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.राहूल शेवाळे)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

४२	वार्ड क्र.२०० म्युनिसिपल लेबर कॅम्प जवळ, मुंबई मराठी ग्रंथ संग्रालय मार्ग, नायगांव येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (नादवसुयो) (श्री.राहूल शेवाळे)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४३	कृष्णा महल, वाळकेश्वर येथे लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (डॉ.मनिषा कायंदे)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
४४	सिमला नगर झोपडपट्टी येथे लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (डॉ.मनिषा कायंदे)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
४५	शिवशक्ती नगर, जगन्नाथ भोसले मार्ग येथे लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (डॉ.मनिषा कायंदे)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४६	मुर्ती नगर, गल्ली क्र.१७, कुलाबा येथे लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (डॉ.मनिषा कायंदे)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४७	मुर्ती नगर, गल्ली क्र.१२, कुलाबा येथे लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (डॉ.मनिषा कायंदे)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४८	मुर्ती नगर, कुलाबा येथे नविन पाण्याची पाईप लाईन टाकणे. (विशेष निधी) (डॉ.मनिषा कायंदे)	६००७४५.००	६००७.००	१२०१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४९	श्री.सेवालाल वेल्लेकर सोसायटी, कफ परेड येथे गटारे व लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (डॉ.मनिषा कायंदे)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५०	नवजीवन वेल्लेकर सोसायटी, कफ परेड येथे गटारे व लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (डॉ.मनिषा कायंदे)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५१	नाईक नगर, धारावी येथे खुले शेड, गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५२	धारावी कुंभारवाडा, तीसरी वाडी येथील राम मंदिरा जवळ गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	८९२८१३.००	८९२८.००	१७८५६.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५३	दत्त मंदिराजवळ, शिवडी कोळीवाडा येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१७८५७१४.००	१७८५७.००	३५७१४.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
५४	मोराची वाडी, नायगांव येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

५५	बेस्ट वसाहत, व्यायामशाळे जवळ, वडाळा येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१३३९२४१.००	१३३९२.००	२६७८४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५६	बी.डी.डी.चाळ नं.९ व १०, नायगांव येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	८९२७६८.००	८९२८.००	१७८५६.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५७	कोरबा मिठागर, वडाळा येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	८९२७२३.००	८९२७.००	१७८५४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५८	अल्मेडा कंपाऊंड, सायन कोळीवाडा येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	८९२६७९.००	८९२७.००	१७८५४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५९	प्रतिक्षा नगर, मनोरंजन केंद्र जवळ सायन येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	८९२६३४.००	८९२६.००	१७८५२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६०	नाडकर्णी पार्क, वडाळा येथे पेव्हरब्लॉक, गटारे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	८९२५८९.००	८९२६.००	१७८५२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६१	साई सुंदर शिवसिध्दी सोसायटी जवळ प्रभादेवी येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (श्री.राहूल शेवाळे)	८९२५४५.००	८९२५.००	१७८५०.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६२	पारेख वाडी, व्ही.पी.रोड, गिरगांव, मुंबई येथे शौचालयाचे नुतनीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	१७१६४१.००	१७१६.००	३४३२.००	वर्ग ८ व वरील	२२४.००	६ महिने
६३	चंद्रलोक, बी-१२, मानव मंदिर रोड, मलबार हिल, मुंबई येथे इमारतीच्या मोकळ्या परिसरात चेकर्ड टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	२५७४६२.००	२५७५.००	५१५०.००	वर्ग ८ व वरील	२२४.००	६ महिने
६४	माता पार्वती नगर, डॉ.भगवानदास इंद्रजित रोड, वाळकेश्वर, मुंबई येथे राजू रानवेनी यांच्या घरापासून ते अमित ओझा यांच्या घरापर्यंत ड्रेनेज दुरुस्ती व लादीकरण करणे. (स्थाविका) (मलबार हिल)	१७१६४१.००	१७१६.००	३४३२.००	वर्ग ८ व वरील	२२४.००	६ महिने
६५	बौद्धजन पंचायत समिती, म्युनिसिपल चाळ क्र.१, २, ३, ना.ल.परळकर मार्ग, परळगांव येथे पेव्हरब्लॉक टाकणे. (स्थाविका) (श्री.रामदास कदम)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६६	कट्टा ग्रुप मित्र मंडळ, काळेवाडी, धोबीघाट नंदीवन आश्रम शेजारी, परेल टँक रोड, मुंबई येथे लादीकरण करणे. (स्थाविका) (श्री.रामदास कदम)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने

६७	पंचशील संस्था शिवसेना शाखा क्र.२०० च्या बाजूला, काळाचौकी येथे टाईल्स लावणे, पत्रे लावणे व सौंदर्यीकरण करणे. (स्थाविका) (श्री.रामदास कदम)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६८	गणेश नगर सोसायटीच्या बाजूला, गणेश मंदिर जवळ, भास्करवाडी, वडाळा येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (स्थाविका) (श्री.रामदास कदम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	२९.०१.२०१९, सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	२९.०१.२०१९, सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	०५.०२.२०१९, सायंकाळी १७.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	२९.०१.२०१९, सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	०५.०२.२०१९, सायंकाळी १७.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०६.०२.२०१९, सायंकाळी १७.३५ नंतर
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	११.०२.२०१९, सकाळी १०.०५ नंतर

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व म्हाडाच्या MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.२९.०१.२०१९ सकाळी १०.०५ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.०५.०२.२०१९ सायंकाळ १७.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. ०६.०२.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.११.०२.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता (शहर) मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा (पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलीच्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहवी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक:1800-233-7315 E-mail– eproc.support@mahatenders.gov.in.

- १२) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता / शहर / मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ यांचे कार्यालयात दि. ११/०२/२०१९ रोजी दुपारी १३.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता (शहर)
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई